1

２０２０年３月１３日

各 位

                              会 社 名  東  リ  株  式  会  社

                             代表者名  代表取締役社長 永嶋 元博

 （コード番号 7971 東証第１部）

                             問合せ先  専務取締役執行役員

                                   管理本部長   鈴木  潤

                                     TEL（06）6494-6620

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２０年３月１３日開催の取締役会において、２０２０年４月１日付の人事異動を下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1）取締役・執行役員の異動

（1）取締役の業務委嘱変更

氏 名 新 職 現 職

安嶋 二郎
取締役

カーペット特命担当

取締役 執行役員

事業本部副本部長

 兼、カーペット生産技術部長

（2）執行役員の昇任

氏 名 新 職 現 職

中野 洋二

上席執行役員

営業本部副本部長

 兼、近畿圏ブロック統括部長

執行役員

営業本部副本部長

 兼、近畿圏ブロック統括部長

2

（3）執行役員の業務委嘱変更

氏 名 新 職 現 職

田渕 俊之

執行役員

技術開発部長

 兼、カーペット生産技術部長

執行役員

技術開発部長

小西 典昭
執行役員

首都圏ブロック統括部長

執行役員

営業企画部長

 兼、首都圏ブロック統括部長

（4）執行役員の就任

氏 名 新 職 現 職

薗田 信子
執行役員

人事部長
人事部長

2）部長人事

＜事業本部＞

氏 名 新 職 現 職

関口 洋子 商品企画部長 スペースクリエーション部長

澤田 茂 スペースクリエーション部長 商品企画部長

＜営業本部＞

氏 名 新 職 現 職

井上 健治 営業企画部長 営業企画部次長

以 上